青 海 省 总 工 会

关于公布青海省总工会 2024年公开遴选
公务员面试成绩的通知

各位考生：

现将青海省总工会 2024年公开遴选公务员面试成绩进行公

布。进入考察、体检的考生时间另行通知。

附件：青海省总工会 2024年公开遴选公务员面试成绩及进

入考察体检人员名单

省总工会组织部

2024年 4月 16日

附件

青海省总工会 2024 年公开遴选公务员面试成绩及进入考察体检人员名单

序号 考生姓名 准考证号 职位名称
遴选

人数

笔试

成绩

笔试

排名

面试

成绩

面试

排名

综合成绩

（笔、面试成

绩各占 50%）

综合排名 备注

1 汪 涵 1463630603728

省总工会网络和社会工作部

一级主任科员及以下
1

69 3 82.2 1 75.6 1 进入体检考察

2 张兴瑶 1463630601816 71 1 78.2 2 74.6 2 进入体检考察

3 祁 雪 1463630603222 71 1 77.4 3 74.2 3

制表单位：青海省总工会组织部 制表时间：2024 年 4 月 16 日